İmam Gazâlî, ‘İlmin hatta imanın en azı,
sahibinin dünyanın fâni, ahiretin bâki olduğunu bilmesidir. Böyle bir
ilme sahip olan kimse, fâniden yüz çevirip bâki olana yönelir,’
demiştir. ‘Peygamberler ancak ilim bıraktılar,’ ifadesi, zâhir ve bâtın
ilimlerini ve manevî hâlleri ifade eder.”4

Aliyyü’l-Kâri' (1014/1605), et-Tebrizî’nin (737/1336) “Mişkâtü’l-Mesâbîh” isimli
hadis mecmuası üzerine yaptığı “Mirkâtü’l-Mefâtîh” adlı şerhte,
yukarıdaki hadisi açıklarken der ki:

Hz. Peygamber (s.a.v), Hz. Ali’ye, bu mirasın Kur’an ve sünnet
olduğunu söylemiştir.3

ŞAH-I GEYLÂNÎ’YE GÖRE

RESÛLULLAH’IN (s.a.v)
GERÇEK VARİSLERİ